2
[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

            71 сессии пятого созыва
от 15.08.2024 № 446

[bookmark: _GoBack]
О принятии безвозмездно в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объектов движимого имущества (транспортные средства, оборудование)

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённым решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 № 620, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от  09.08.2024 № 7831, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной,  по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Принять от муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области безвозмездно в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объекты движимого имущества:

	№ п/п
	Тип имущества
	Марка / модель
	ГОС №
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Транспортное средство
	Автомобиль Haval Dargo
	А 967 ОА 67
	2023
	3 620 000
	3 620 000

	2
	Оборудование
	Рециклер асфальтобетона МКДС-3,2 (с комплектом ЗИП)

	2023
	1 023 597
	1 023 597

	3
	Транспортное средство
	Машина для выемки грунта ДЭМ-1145
	0057 СР 67
	2023
	4 840 000
	4 840 000

	4
	Оборудование
	Оборудование рубильное ЕМ-210
(с гидравлическим механизмом подачи)

	2023
	585 600
	585 600

	5
	Оборудование
	Пескоразбрасыватель Л-116-01

	2023
	135 390
	135 390

	6
	Оборудование
	Оборудование навесное снегоочистительное ЕМ-840.00.00.000 (привод механический)

	2023
	858 200
	858 200

	7
	Оборудование
	Разбрасыватель минеральных удобрений L-500
(с карданным валом)

	2023
	79 300
	79 300

	8
	Транспортное средство
	Трактор Беларус 82.1-46/000-0000010-046
	0056 СР 67
	2023
	2 340 000
	2 340 000

	9
	Транспортное средство
	Трактор Беларус 82.1-46/000-0000010-046
	0055 СР 67
	2023
	2 340 000
	2 340 000

	10
	Транспортное средство
	Трактор Беларус 320-4М
	0066 СР 67
	2023
	1 694 000
	1 694 000

	11
	Транспортное средство
	Комбинированная дорожная машина Геркулес 6530
	А 590 ОН 67
	2024
	5 600 000
	5 600 000

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».
	Исполняющий полномочия Председателя
Десногорского городского Совета

                                Е.П. Леднёва
	Глава     муниципального     образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                              А.А. Терлецкий

image1.png